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Faglig samarbeidsutvalg for 

barn og unge 

 

 
 

Møtereferat FSU barn og unge 
 
Møtetid:   08.02.2023, kl. 12.00 - 15.00   
Sted:    Digitalt via Teams 
 

 
Til stede: 
Faste medlemmer: 
Sylvia Buyle   Helsesykepleier, Tildelingskontoret Narvik kommune 
Hege Moss Larsen  Avdelingsleder for Trudvang barne- og ungdomsbolig. Tromsø 
Lone Marie Rochmann  Kommunepsykolog, Senja Kommune 
Nina Engelsen   Seksjonsleder Barne- og ungdomsseksjonen UNN 
Marit Øygård Andreassen Psykologspesialist Enhetsleder Multisystemisk terapi (MST) Tromsø 
Jan Einar Skålevik  Fastlege Tromsø 
Elin Solvang    Virksomhetsleder for familiesenteret, Nordreisa kommune 
Vibeke Stalsberg  Avdelingsleder BUPA 
 
Forfall faste deltakere: 
Sindre Heide   Fastlege Harstad 
Oddmar Ole Steinsvik  Avd. leder Barnehabiliteringen UNN Tromsø 
Kamilla Sørensen  Ungdomsrådet  
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Sak:   01/23 
Tittel:   Innkalling og dagsorden 
Fra:  Sekretariatet 
Møtedato: 08.02.22 

 
FSU Barn og unges leder Sylvia Buyle ønsket velkommen til årets første møte i FSU barn og unge. 
Saksliste med saksframstilling ble sendt ut til FSU-ets medlemmer i forkant av møtet.  
Referatet fra møtet 12.22 er godkjent via e-postrunde, og publisert på www.helsefellesskapet.no.  
 
Vedtak: 
Innkalling og dagsorden er godkjent. 
 
 

 

Sak:   02/23 
Tittel:   Evaluering av FSU Barn og unge 
Fra:  Utvalgsleder og nestleder. 
Møtedato: 08.02.23 

 
FSUets medlemmer har hatt sitt virke i ett år og evaluert hvilken retning og arbeidsform det er 
ønskelig å ta videre.  Etter oppstart av FSuet har det vært utfordrende å finne en god arbeidsmetode 
som sikrer utvikling i helsetjenestene til barn og unge. Til tross for få møtepunkter har det vært 
utskifting av flere deltakere, noe som har gjort kontinuitet utfordrende.  
 
Ved oppstart av FSUet spisset utvalgsmedlemmene seg inn på utvalgte pasientgrupper. Ved 
gjennomgang sees det at det foreligger mye god informasjon og pakkeforløp på brukergruppen, og 
utvalget vil derfor endre fremgangsmåte og legge ny vei for videre arbeid.  
 
Evaluering viser at FSUets utvalgsmedlemmer ser FSUet som en arena til å gjøre endring, og arbeidet 
fortsetter med nye fokusområder.  
 
Vedtak: 
FSU Barn og unge tar egen evaluering til orientering  
 

 

Sak:   03/23 
Tittel:   FSUets videre arbeid 
Fra:   Utvalgsleder og nestleder. 
Møtedato: 08.02.23 

 
Med bakgrunn i evaluering og gjennomgang av mandat er det enighet om at FSUet går bort fra 
tidligere prioriterte satsningsområder pr nå. Det vil arbeides med en systematisk innhenting av 
samhandlingsavvik knyttet til barn og unge. Ut fra rapportgjennomgang av samhandlingsavvik vil 
FSUet prioritere videre arbeid.  
 
 

http://www.helsefellesskapet.no/
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Vedtak: 
1. FSU barn og unge ber sekretariatet om å innhente innkomne avvik mot gruppen barn og unge de 
siste to år. 
2. FSUet følger opp sak i neste møte den 12.05.23 
 
 

 
Sak:   04/23 
Tittel:   Eventuelt 
Møtedato: 08.02.23 

 
1. Nasjonal faglig veileder or barn og unges psykiske helse.  

Nasjonal faglig veileder Sammen om barn og unges psykiske helse er utarbeidet i samarbeid med 
Utdanningsdirektoratet, Arbeids- og velferdsdirektoratet, Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet, 
Husbanken og Landbruksdirektoratet. Arbeidet er ledet av Helsedirektoratet. Veilederen er ute på 
høring og FSUet informeres om mulighet til å sende inn høringsinnspill:  
https://www.helsedirektoratet.no/horinger/sammen-om-barn-og-unges-psykiske-helse 
 

2. Møtetid 
Det meldes ønske om å redusere møtetid fra 3 til 2 timer. Enighet i utvalget om dette og 
sekretariatet endrer i innkallinger.  
 

3. Revisjon av tjenesteavtaler 
FSUet informeres om pågående revisjonsarbeid knyttet til tjenesteavtaler mellom UNN og 
lokalkommunene. FSUet vil få tilsendt overordnet avtale når denne sendes ut på høring.  
 
 

 

Sak:   05/23 
Tittel:   Neste møte og kommende saker  
Fra:      Sekretariatet  
Møtedato: 08.02.23 

 
Neste møte avholdes digitalt den 12.05.23. kl 12.00-14.00 
 
Tidligere meldte og kommende saker: 

1. Gjennomgang av samhandlingsavvik  
 
Saker meldes fortløpende til sekretariatet. og framstilles på egen mal. Malen finnes på 
www.helsefellesskapet.no. Ta kontakt med sekretariatet ved behov for veiledning eller bistand.  
 
Utfylt saksframlegg med eventuelle vedlegg sendes lene.kristiansen@unn.no 
 
Vedtak: 
FSU BU tar informasjonen om neste møte og rutine for innmelding av saker til orientering. 
 
  

https://www.helsedirektoratet.no/horinger/sammen-om-barn-og-unges-psykiske-helse
http://www.helsefellesskapet.no/
mailto:lene.kristiansen@unn.no

